

PBH Ejendomme ApS

Røntoftevej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Klaus Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	16
----------------------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBH Ejendomme ApS
Røntoftevej 20
8700 Horsens

CVR-nr: 14379681
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet en ejendom, der tilgår ejendomsporteføljen med en kostpris på t.kr. 1.168.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		391.731	281.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.885	-104.967
Resultat af ordinær primær drift		244.846	176.773
Andre finansielle indtægter		1.583	2.653
Øvrige finansielle omkostninger		-72.380	-92.594
Ordinært resultat før skat		174.049	86.832
Skat af årets resultat		-40.799	-44.643
Årets resultat		133.250	42.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver		-9.487	0
Overført resultat		92.737	-7.811
I alt		133.250	42.189

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		8.623.623	7.602.048
Materielle anlægsaktiver i alt	1	8.623.623	7.602.048
Anlægsaktiver i alt		8.623.623	7.602.048
Udskudte skatteaktiver		13.852	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.818	8.733
Tilgodehavender i alt		32.670	13.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.070
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.070
Likvide beholdninger		0	756
Omsætningsaktiver i alt		32.670	18.559
Aktiver i alt		8.656.293	7.620.607

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		581.628	552.199
Overført resultat		1.219.264	1.165.443
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		2.050.892	1.967.642
Hensættelse til udskudt skat		0	19.087
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.087
Gæld til realkreditinstitutter		5.669.690	5.051.432
Deposita		127.500	112.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.797.190	5.163.932
Gæld til realkreditinstitutter		220.810	168.624
Gæld til banker		491.791	219.640
Skyldig selskabsskat		73.700	48.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.910	26.906
Periodeafgrænsningsposter		0	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		808.211	469.946
Gældsforpligtelser i alt		6.605.401	5.633.878
Passiver i alt		8.656.293	7.620.607

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	552.199	1.165.443	50.000	1.967.642
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-9.487	92.737	50.000	133.250
Egenkapital, ultimo	200.000	542.712	1.258.180	50.000	2.050.892

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	7.417.007
Tilgang	1.168.460
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.585.467
Opskrivninger primo	603.305
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	603.305
Af- og nedskrivning primo	-418.264
Årets afskrivning	-146.885
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-565.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.623.623

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. statusdagen et tilgodehavende hos et medlem af ledelsen på kr. 13.818. Årets rentetilskrivning er beregnet i overensstemmelse med gældende regler og udgør kr. 888.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.890.500	220.810	5.669.690	4.786.450
Deposita	127.500	0	127.500	127.500
	6.018.000	220.810	5.797.190	4.913.950

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gældsforpligtelser til realkreditinstitutter, t.kr. 5.891, er stillet sikkerhed i grunde og bygninger, der pr. statusdagen har en bogført værdi på t.kr. 8.624.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft to ansatte.